
 

 

Uchwała nr I/ 8 /2024 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie  

i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688) oraz §14 ust. 1 Statutu 

Miasta Kętrzyn przyjętego Uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 23 stycznia 

2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 32 poz. 458 z 2003 

r. zm.: Dz.Urz woj. warm-maz z 2003 r. Nr 171, poz. 2065; Nr 202, poz. 2725, z 2004 r. Nr 

39, poz. 494, z 2005 r. Nr 102, poz. 1385, z 2007 r. Nr 82, poz. 1267, z 2009 r. Nr 75, poz. 

1252, z 2012 r. poz. 3543, z 2017 r. poz. 4337, z 2018 r. poz. 4490;  z 2022 r. poz. 312) Rada 

Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

 

     §1. 

  

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru radnej Agaty Jadwigi 

Kowalskiej – Skórka na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. 
 

      §2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           Przewodniczący 

                                                             Rady Miejskiej w Kętrzynie 

                                                           ( - ) Dariusz Marek Duczek  


